АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2014г. № 1875
О внесении изменений  в постановление
Администрации Кыштымского городского округа
от 30.12.2011 №3493 «Об утверждении муниципальной
целевой Программы «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства Кыштымского
городского округа  на 2012-2014 годы»

В связи с уточнением условий софинансирования муниципальной  программы,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации  Кыштымского городского округа от 30.12.2011г. № 3493 (в редакции постановлений от 11.05.2012г. №1358, от 30.07.2012г. №2237, от 12.02.2013г. №337, от 29.04.2013г. №1251, от 22.11.2013г. №3229), следующие изменения:
1) в Паспорте абзац пятый раздела «Перечень  основных  направлений  Программы» изложить  в следующей редакции:

«возмещение субъектам малого и среднего предпринимательства затрат по приобретению оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров;»;

2) в главе 7 «Система программных мероприятий»:

абзац второй пункта 3 дополнить словами «и первого взноса при заключении договора лизинга»;
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Возмещение субъектам малого и среднего предпринимательства затрат по приобретению оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров.

В рамках данного направления предусмотрено предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат по приобретению оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров.»;

3) в Приложении к Программе:
наименование мероприятия пункта 4 «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат на уплату лизинговых платежей по договорам лизинга и первого взноса при заключении договора лизинга»;

наименование мероприятия пункта 7 «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат по приобретению оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров»;

в графе «2014 год»:

в строке «Областной бюджет» пункта 4 цифры «600,0» заменить цифрами «750,0»;

в строке «Местный бюджет» пункта 5 цифры «50,0» заменить цифрой «0»;

в строке «Итого» раздела 2 цифры «800,0» заменить цифрами «900,0»;

в строке «Местный бюджет» пункта 6 цифры «25,0» заменить цифрой «0»;

в строке «Областной бюджет» пункта 6 цифры «100,0» заменить цифрой «0»;

в строке «Итого» раздела 3 цифры «125,0» заменить цифрой «0»;
в строке «Местный бюджет» пункта 7  цифры «25,0» заменить цифрами «100,0»;

в строке «Областной бюджет» пункта 7 цифры «100,0» заменить цифрами «500,0»:

в строке «Итого» раздела 4 цифры «125,0» заменить цифрами «600,0»;

в пункте 13 цифры «5,0» заменить цифрой «0»;

в пункте 15 цифры «30,0» заменить цифрами «50,0»;

в строке «Итого»  раздела 6 цифры «35,0» заменить цифрами «50,0»;

в пункте 17 цифры «15,0» заменить цифрой «0»;
в строке «Итого» раздела 7 цифры «15,0» заменить цифрой «0»;
в строке «Всего по Программе, в том числе» цифры «1100» заменить цифрами «1550»;

в строке «Средства областного бюджета, планируемые привлечь в порядке софинансирования» цифры «800,0» заменить цифрами «1250,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям, начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                           Л.А. Шеболаева